Prego etc...

6. - 1855 V 12, Baltimora. L'arcivescovo e i vescovi partecipanti all'VIII Concilio Provinciale di Baltimora al card. G.F. Frasoni. Originale in APF, SOCG, vol. 981 (1856) ff. 1022'-1027'.

Infrascripti Episcopi Provinciae Baltimorensis, in Concilio congregati, sacerdotes, quos officio episcopali dignos judicant et pro diversis sedibus commendant, hic recensent, nimirum

Pro Sede Carolopolitana

1. R.D. Ioannem McCaffrey S.T.D.¹
2. R.D. Hypolitum De Luynes S.J.²
3. R.D. Iacobum Duggan³

1. Ioannes McCaffrey, in Dioecesi Baltimorensi ante annos 48 natus, a 17 annis sacris ordinibus initiatus est. A tempore ordinationis praeses est Collegii Sanctae Mariae apud Emmitsburgh. Magnam in gubernando et rebus gerendis peritiam, et in agendo de rebus sacris tum scripto tum oretenus insignem facundiam exhibuit. Maxime autem decere infrascriptis visum est ut ille qui in Sedem Carolopolitanam eligeretur doctrina, conversatione et facundia omnium venerationem obtinere possit, et haec omnia a prae laudato facile obtinenda putant.

2. Pater Hypolitus De Luynes e Soc[ietate] Iesu, in Gallia natus, iam a 25 annis in Statibus Foederatis sacro munere fungitur. Sacerdos saecularis fuit in Statu Kentucky, antequam Soc[ietatem] Iesu ingressus est. Illum et doctrina et zelus et in rebus gerendis peritia cum experientia tanquam aptissimum commendant. Defunctus Episcopus Carolopolitanus⁴ eum prae omnibus aliis in coadjutorem et successorem desiderasse noscitur, et ideo tantum a Sancta Sede illum non rogavit quia putabat impossibile eum obtinere eo quod esset Societati Iesu addictus. Hac eadem de causa aliqui praesules nunc haerent in eo commendando, omnes autem illum dignissimum habent. Parentibus Hibernis ortus et in hac regione diu commoratus, linguae Anglicanae usum perfectum habet.

3. Iacobus Duggan sacerdos est in dioecesi Sancti Ludovici. Solus Archiepiscopus Baltimorensis illum novit. Caeteri fama tantum commendatum habent. Iam commendatus fuit pro Sede Carolopolitana, et in coadjutorem Archiepiscopi Sancti Ludovici. Ex iis quae tunc scripta sunt Eminentia Tua poterit de illo iudicium ferre.

¹ John Henry McCaffrey (1806-1881) rifiutò questa designazione, come quelle alle sedi di Natchez e Savannah e alla coadiutoria di Filadelfia. Doc. 13; CURLEY, *op. cit.*, 274, 302; NCE, IX, 5-6. Cfr. anche *Introd.*, nota 48, e Docc. 17, 22, 24-25.

² Sul p. Hippolyte Charles de Luynes (1805-1878) cfr. MENDIZÁBAL, *op. cit.*, n. 4.868; GARRAGHAN, *op. cit.*, II, 123; III (New York 1938), 257, 260.